

### Türkiye

Yurt içinde, bugün için takvim sakin. Jeopolitik gelişmelerde önemini korumaya devam ediyor. Ortadoğu'da tansiyonun azaltılmasına yönelik haber akışlarının gelmesi halinde risk iştahını olumlu etkileyebilir. Bugün, bu konuyla ilgili gelişmeler yakından izlenmeli. Günün ajandası sakin, içeride TCMB'nin açıklayacağı sektörel enflasyon beklentileri takip edilecek. Türkiye 5 yıl vadeli CDS primleri güne 257 baz puandan başlıyor.

### Dünya

Simpson "Kanada dolarının Meksika pesosu karşısında değer kazanmadığı göz önüne alındığında, piyasalar bu durumdan en çok Meksika'nın etkileneceğini öngörüyor" dedi. Kanada doları Meksika pesosu karşısında %1.6 artışla 20.6000 seviyesine yükseldi. Dolar karşısında ise 1.4132 seviyesine yükseldi.

Japonya'nın Nikkei endeksi dün kaydettiği kazanımların çoğunu geri vererek %1.47 düşüş kaydetti. Yatırımcılar, başta otomobil üreticileri olmak üzere Japonya'nın ağırlıklı ihracat sektörlerinin gümrük vergilerinden etkileneceğini değerlendiriyor. Toyota hisseleri %2, Nissan'ın hisseleri %4 düştü.

Trump, göreve geldiği ilk günde Meksika ve Kanada'dan gelen tüm ürünlere %25 gümrük vergisi uygulayacağını ve Çin'e yönelik gümrük vergilerini de %10 artıracığını söyledi. ABD'nin 10 yıllık Hazine tahvilleri dün 15 baz puan gerilemesinin ardından Tokyo işlemlerinde 2 baz puan artışla %4.2809 seviyesine yükseldi.

### USD/TL

Bugün yurt içerisinde veri akışı sakin. ABD tarafında ise tüketici güveni, yeni konut satışları ve FOMC toplantı tutanakları takip edilecek olup, yoğun veri akışının dolar endeksi üzerindeki etkileri takip edilebilir. D. Trump, Çin'e yüzde 10, Meksika ve Kanada'ya ise yüzde 25 oranında ithalat vergisi getireceğini ifade etti. D. Trump, politikaları güçlü dolar teması açısından izleniyor. Dolar/TL, bu sabah itibariyle 34,62'li seviyelerde hafif yükseliş eğiliminde hareket ediyor.

**Teknik Analiz:** Geri çekilmelerde 34,40TL kısa vadeli destek bölgesi olmaya devam ediyor. 34,03TL ve 34,10TL bu seviye altında fiyatlamalarda diğer destek bölgeleri. Yükselişlerde ise bu seviye üzerine geçişlerde 34,64TL ve üzerinde 34,69TL direnç bölgeleri olarak değerlendirilebilir.

**Destekler: 34,10/34,03**

**Dirençler: 34,64/34,69**



### EUR/TL

EUR/USD günlük kayıplarını telafi ederek Salı günü Asya saatlerinde 1,0490 civarında işlem gördü. Ancak, Başkan seçilen Donald Trump'ın Meksika ve Kanada'dan ithalata %25 gümrük vergisi ve Amerika Birleşik Devletleri'ne (ABD) giren tüm Çin mallarına %10 gümrük vergisi artışı planını duyurmasının ardından zayıflayan piyasa duyarlılığı nedeniyle parite değer kaybetmeye devam edebilir.

**Teknik Analiz:** Gün içi yukarı yönlü hareketlerde 36,40 seviyesi takip edilebilir. Bu seviyenin geçilmesi durumunda 36,89 37,19 dirençleri önemli hale gelebilir. Olası geri çekilmelerde ise 36,40, 36,16 destek seviyeleri olarak izlenecektir

**Destekler:**36,40/36,16

**Dirençler:** 36,89//37,19



### GBP/TL

Küresel finans piyasalarındaki temeldeki yükseliş hissiyatı, güvenli liman ABD Doları'nın (USD) mütevazı günlük kazançlarından yararlanmasına yardımcı olmayı başaramıyor ve bu da GBP/USD paritesine bir miktar destek sağlıyor. Ancak, ABD Başkanı seçilen Donald Trump'ın genişlemeci politikasının enflasyonu yeniden canlandıracağı ve Federal Rezerv'i (Fed) faiz oranlarını yavaşça düşürmeye zorlayacağı yönündeki spekülasyonlar arasında anlamlı bir USD değer kaybı belirsiz görünüyor.

**Teknik Analiz:** GBP/TL'de 44 seviyesi altındaki seyirlerin devam ettiğini izliyoruz. Kur 43,10 seviyesine kadar geriledikten sonra 44,40 seviyelerinde denge bulmuş gibi gözüküyor. 44,40 seviyesi üzerinde 44,60 ve 44,75 seviyeleri, altında ise 43,93 ve 43,14 seviyeleri takip edilebilir.

**Destekler:** 43,93/43,14

**Dirençler:**44,60/44,75

### **ALTIN**

Altın fiyatları, dün %3 gerilemesinin ardından bugün Trump'ın gümrük vergilerine ilişkin açıklamalarının ardından güvenli liman olarak görülen varlıklara talebin artmasından destek bularak yatay seyretti. Altının spot piyasadaki ons fiyatı erken işlemlerde 18 Kasım'dan bu yana en düşük seviyeye gerilemesinin ardından %0.05 düşüşle 2,624.20 dolar seviyesinde işlem görüyor. ABD altın vadeli işlemleri %0.3 artışla 2,625.80 dolara yükseldi.

**Teknik Analiz:** Altında 2600-2500 bandı arasında hareketler izliyoruz.

**Destekler:** 2581/2540

**Dirençler:** 2640/2710/2760

## **PETROL**

Petrol fiyatları, dün İsrail ile Hizbullah arasında ateşkes sağlanabileceği olasılığıyla gerilemesinin ardından bugün erken işlemlerde hafif yükseldi. Brent ham petrolünün en yakın vadeli varil fiyatı %0.38 yükselerek 73.29 dolar seviyesinde işlem görüyor. ABD hafif ham petrolü %0.38 yükselerek 69.2 dolar seviyesinde işlem görüyor. İki ham petrol de dün Lübnan ve İsrail'in Hizbullah ile İsrail arasındaki çatışmayı sonlandıracak bir ateşkes anlaşmasının şartları üzerinde anlaştıkları yönünde haberlerin ardından varil başına 2 dolar geriledi. Ateşkes beklentileri ham petrolde satışlara yol açtı.

## **5 YILLIK CDS**

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i ortaya çıkan jeopolitik riskler nedeni ile 274,91 seviyesinden işlem görüyor.

---

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex ,Investing , Trading View

---

<b>TR:SAATİ</b>	<b>PARA BİRİMİ</b>	<b>ÜLKE AÇIKLAMALARI</b>	<b>BEKLENTİ</b>	<b>ÖNCEKİ</b>
11:00	GBP	BoE PPK Üyesi Pill'in Konuşması		
18:00	USD	Conference Board (CB) Tüketici Güveni (Kas)	111,8	108,7
18:00	USD	Yeni Konut Satışları (Eki)	725K	738K
22:00	USD	Federal Açık Piyasa Komitesi (FOMC) Toplantı Tutanakları		

## **Disclaimer**

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only.No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd . Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that allinformation is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If

any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

**Yasal Uyarı**

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle bağlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kişi işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

**Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.**  
**Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,**

**Melih Bulak (Müdür)** ☎️TEL: 2280333 (Dahili-206)

**Bedir Kuyumcu (Uzman Yrd.)** ☎️TEL: 2280333 (Dahili-205)

**Dalya Karkın (Memur)** ☎️TEL: 2280333 (Dahili-205)